HIDALGO

crece contigo

5110001-INF
5110002-INF
5110003-INF
5110004-INF
5110005-INF
5110006-DPLA
5110007-DA
5110008-DPLA
5110008-DA
5110010-DAF
5110011-DPLA
5110012-JUR
5110013-REC
5110014-DAF
5110015-REC
5110046-REC
5110017-REC
5110018-REC
5110019-REC
5110020-REC
5110021-REC
5110022-REC
5110023-REC
5110024-REC
5110025-REC
5110026-REC
5110027-REC
5110028-REC

Ente Publico:

Relacién de Bienes Muebles que Gomponen el Patrimonio
01 de Enerc al 31 de Marzo de 2018

(Pesos)

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LA ZONA METROPOLITANA DEL VALLE DE MEXICO

RACK VERTICAL 1.20 MTS
RACK VERTICAL 1.20 MTS
RACK VERTICAL 1.20 MTS

GABINETE MOVIL INTEGRADO CON 5 GABETAS
ARCHIVERO 4 GAVETAS NEGRC PROF
ARCHIVEROQO 4 GAVETAS NEGRC PROF
ARCHIVERO 4 GAVETAS NEGRO PROF
ARCHIVERO 4 GAVETAS NEGRO PROF
ARCHIVERO 4 GAVETAS NEGRO PROF
ARCHIVERO 4 GAVETAS NEGRO PRGF
ARCHIVERO 4 GAVETAS NEGRO PROF
ARCHIVERO 4 GAVETAS NEGRO PROF

ESTACION DE TRABAJO
ESTACION DE TRABAJO
SALAS

SALAS

SILLA EJECUTIVA PIEL NEGRA
SILLA EJECUTIVA PLEL NEGRA
SILLA EJECUTIVA PIEL NEGRA
SILLA EJECUTIVA PIEL NEGRA
SILLA EJECUTIVA PIEL NEGRA
SILLA EJECUTIVA PIEL NEGRA
SILLA EJECUTIVA PIEL NEGRA
SILLA EJECUTIVA PIEL NEGRA
SILLA EJECUTIVA PIEL NEGRA
SILLA EJECUTIVA PIEL NEGRA
SILLA EJECUTIVA PIEL NEGRA
SILLA EJECUTIVA PIEL NEGRA

TOTAL VALOR EN LIBROS  54,883,830.12

2,842
1,911
2,039
2,039
2,039
2,039
2,039
2,038
2,038
2,039
3,080
3.080
8,519
8,519
523
523
523
523
523
523
523
523
523
523
523
523




5110029-REC
5110020-REC
5110031-REC
5110032-REC
5110033-REC
5110034-DVYE
5110035-OVYE
5110036-DA
5110037-DPLA
5110038-DAF
5110038-DAF
511004C-DAF
5110041-DAF
5110042-REC
5410043-DAF
5110044-REC
5110045-REC
5110205-DA
5110206-DA
5110207-DA
5110231-DAF
5110232-DAF
5110233-DAF
5110234-DAF
5110235-DAF
5110236-DAF
5110237-DAF
5410238-DAF
5110239-DAF
5110240-DAF
5110241-DA
5110242-DA
5110243-DA
5110244-DA

SiLLA EJECUTIVA PIEL NEGRA
SILLA EJECUTIVA PIEL NEGRA
SILLA EJECUTIVA PIEL NEGRA
SILLA EJECUTIVA PIEL NEGRA
SILLA EJECUTIVA PIEL NEGRA
SILLA EJECUTIVA PIEL NEGRA
SILLA EJECUTIVA PIEL NEGRA
SILLA EJECUTIVA PIEL NEGRA
SILLA EJECUTIVA PIEL NEGRA
SILLA EJECUTIVA PIEL NEGRA
SILLA EJECUTIVA PIEL NEGRA
SILLA EJECUTIVA PIEL NEGRA
SILLA ESJECUTIVA PIEL NEGRA
SILLON EJECUTIVO

SILLON EJECUTIVO

MESA DE JUNTAS REDONDA

MESA DE JUNTAS

MESAS DE JARDIN

MESAS DE JARDIN

MESAS DE JARDIN

MESA RECTANGULAR 76 CM, X 2.30
MESA RECTANGULAR 76 CM. X 2.30
MESA RECTANGULAR 76 CM. X 2.30
MESA RECTANGULAR 76 CM. X 2.30
ARCHIVERO 4 GABETAS
ARCHIVERO 4 GABETAS
ARCHIVERO 4 GABETAS
ARCHIVERO 4 GABETAS
ARCHWEROQO 4 GABETAS
ARCHIVERO 4 GABETAS

SILLAS DE VISITA

SILLAS DE VISITA

SILLAS DE VISITA

SILLAS DE VISITA

523
523
523
523
523
523
523
523
523
523
523
523
523
991
991
1,479
6,577
2,999
2,999
2,999
1,868
1.858
1,858
1,858
5813
5913
5913
5913
5913
5813
710
710
710
710




5110245-DA
5110246-DA
5110247-DA
5110248-DA
5110249-DA
5291112-DPLA
5291113-DPLA
5291114-DFLA
5201115-DPLA
5291118-DPLA
5281117-DPLA
5201118-DPLA
5291119-DPLA
5201120-DPLA
5201121-DPLA
5291122-DPLA
£251123-DPLA
5291124-DPLA
5291125-DPLA
5291126-DPLA
5420001-DPLA
5120002-DAF
£120003-DAF
5150001-INF
5150002-DAF
5150003-DAF
5150004-DA
5150008-DA
5150006-DPLA
5150007-JUR
5150008-DVYE
5150008-DAF
5150010-DAF
515001 1-tNF

K %

SILLAS DE VISITA
SILLAS DE VISITA
MESA PARA JARDIN CON SOMBRILLA
MESA PARA JARDIN CON SOMBRILLA
MESA PARA JARDIN CON SOMBRILLA

MESAS
MESAS
MESAS
MESAS
MESAS
MESAS
MESAS
MESAS
MESAS
MESAS
MESAS
MESAS
MESAS
MESAS
MESAS

DE TRABAJO BINARIA CUBIEERTA MELAMINA
DE TRABAJO BINARIA CUBIEERTA MELAMINA
DE TRABAJO BINARIA CUBIEERTA MELAMINA
DE TRABAJO BINARIA CUBIEERTA MELAMINA
DE TRABAJO BINARIA CUBIEERTA MELAMINA
DE TRABAJO BINARIA CUBIEERTA MELAMINA,
DE TRABAJO BINARIA CUBIEERTA MELAMINA
DE TRABAJO BINARIA CUBIEERTA MELAMINA
DE TRABAJO BINARIA CUBIEERTA MELAMINA
DE TRABAJO BINARIA CUBIEERTA MELAMINA
DE TRABAJO BINARIA CUBIRERTA MELAMINA
DE TRABAJO BINARIA CUBIEERTA MELAMINA
DE TRABAJO BINARIA CUBIEERTA MELAMINA
DE TRABAJO BINARIA CUBIEERTA MELAMINA
DE TRABAJO BINARIA CUBIEERTA MELAMINA

FRIGOBAR
FRIGCBAR
DESBROZADORA 25 CC REC

IMPRESORA BRAILLE INTERPUNTO EVEREST SERIE 56468

IMPRESORA LASER JET MARCA HP MOD. CES57A
MULTIFUNCIONAL ARCA CANON D 1320
MULTIFUNCIONAL ARCA CANON D 1320

LAPTOP SONY VAIO FIT Es4

LAPTOP SONY VAIO FIT E14

LAPTOF SONY VAIO FIT E14

LAPTOP SONY VAIO FIT E14

LAPTOP SONY VAIQ FIT E14

LAPTOR SONY VAIOQ FIT E14

IMAC 27/3.4QCI12X4GBIGTX77

710
710
4,225
4,225
4,225
989
939
589
989
989
989
959
38¢
589
ang
989
989
985
989
98%
1.280
1,280
2.243

GO o o o0 0O O O o O =




5150012-1NF
518001 3-1NF
5150014-INF
5150015-INF
5150016-INF
51800457-INF
5150018-1NF
5150019-INF
5150020-INF
5150021-iNF
S950022-INF
5180023-INF
51500124-1NF
£150025-1MF
5180026 -INF
5150027-INF
5150025-INF
5150028DVYE
5150030-GVYE
5150031-IMNF
5160032DPLA
5150033-DVYE
5150034-DPLA
5150035-DAF
5350036-DAF
5150037-DAF
5150038-DAF
515003¢-DAF
5150040-DAF
5160041-DAF
5150042-DAF
5150043-DAF
5150044-DAF
5150045-DAF

IMAC 27/3.4QC/I2ZX4GBIGTXT7
IMAC 27/3.4QC2X4GB/IGTX7Y
IMAC 27/3.4QC/12XAGBIGTXT77
IMAC 27/3.4QC/12X4GB/IGTXT7
IMAC 27/3.4QC2X4GBIGTX77
IMAC 27/3.4QC/2X4GBIGTXTT
IMAC 27/3.4QC2X4GBIGTX77
IMAC 27/3.4QC/2XAGBIGTX77
IMAC 27/3.4QC/2X4GB/IGTX77
IMAC 27/3.4QC/I2X4GBIGTX77
IMAC 27/3.4QCI2X4AGB/GTXT7
IMAC 27/3.4QC/2X4GB/GTX77
IMAC 27/3.4QC/12X4GBIGTXTY
IMAC 27/3.4QC/2ZX4GBIGTXTT
IMAC 27/3.4QC/2X4GBIGTXTT
IMAC 27/3.4QC/2X4AGB/GTXYT
IMAC 27/3.4QC/12XAGBIGTXT7
IMAC 27/3.4QC/2X4GBIGTK77
IMAC 27/3.4QC/2ZXAGBIGTX77
IMAC 27/3.4QC12X4GBIGTXT7
MULTIFUNCIONAL LASER COLOR
MULTIFUNCIONAL LASER COLOR
MULTIFUNCIONAL LASER COLOR
NO BREAK CON REGULADOR MOD
NO BREAK CON REGULADOR MOD

NO BREAK CON REGULADOR MOD

NO SREAK CON REGULADOR MOD

NO BREAK CON REGULADOR MOD
NC BREAK CON REGULADOR MOD

NO BREAK CON REGIJLADOR MOD.

. MTE05
. MTB05
NO BREAK CON REGULADOR MOD.

MTEOS

. MTE05
NO BREAK CON REGULADCR MOD.
NO BREAK CON REGULADOR MOD.

MT&05
MTE05

. MTB05
NQ BREAK CON REGULADOR MQD.

MTB05

. MTB05

MTB05
MTB05

o -
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5150046-DAF
516004 7-0AF
5150048-DAF
5150049-DAF
5150050-DAF
51500610AF
5150052-DAF
5150053-DAF
5150054-DAF
5150055-DAF
5150056-DAF
5150057-DAF
5150058-DAF
5190059-DAF
5150060-DAF
5150061-DAF
5150062-DAF
5150083-DAF
5150064-DAF
5150065-DAF
5150066-JUR
5150067-DPLA
5150063-DVYE
54150069-JUR
5150070-DA
5150071-DAF
5150072-DAF
5150073-INF
5150074-INF
5150075-INF
5150076-INF
5150077-INF
5150079-DAF
5150080-DAF

NO BREAK CON REGULADOR MOD

NO BREAK CON REGULADOR MOD.
NO BREAK CON REGULADOR MOD.

NO BREAK CON REGULADOR MOD
NO BREAK CON REGULADOR MCD

NO BREAK CON REGULADOR MOD
NO BREAK CON REGULADOR MGD
NO BREAK CON REGULADOR MCD
NO BREAK CON REGULADOR MOD
NO BREAK CON REGULADOR MOD

NO BREAK CON REGULADOR MOD

NQ BREAK CON REGULADOR MOD

MTB0S
MTE0S
MTE05
MTBO0S

. MTB0S
NC BREAK CON REGULADOR MOD.

MT6E05

. MTs05
. MTB05
. MT80S
NO BREAK CON REGULADOR MOD.

MT605

. MTE05
. MTB05
NO BREAK CON REGULADOR MOD.
NG BREAK CON REGULADOR MOD.

MTE05
MTG05

. MTB0S
NO BREAK CON REGULADOR MOD,
NC BREAK CON REGULADOR MOD.

MTB0S
MT&05

. MT805
NO BREAK CON REGULADOR MOD.

MTE0S

IMPRESORA LASER MONOCROMATICA
IMPRESORA LASER MONOCROMATICA

BACKPACK PARA LAPTOF NEGRO
BACKPACK PARA LAPTOP NEGRO
BACKPACK PARA LAPTOP NEGRO
BACKPACK PARA LAPTOP NEGRO
BACKPACK PARA LAPTOP NEGRC
BACKPACK PARA LAPTOP NEGRO
IMAC 27".2QC2X4GB/M TB/GT755-M
IMAC 27" 2QC2X4GBMNTBIGT755-M
IMAC 27".2QC2X4GBMTB/GT755-M
IMAC 27" 2QC2X4GBMTEB/GT755-M
IMAC 27" 2QC2X4GBMTR/GTIS5-M
HACER V3 472-P

HACER V3 472-P

O 00O CdCc 0 oO00c 0D 0D oo o000 000D o060 ¢

=

o C O O




5150082-DPLA
5150083-DAF
5150084-DAF
5150085-DAF
5150086-DAF
5150087-DAF
5150088-DAF
5150236-INF
5160237-INF
5150238-INF
5150239-INF
5150240-INF
515024 1-INF
5150255-DAF
5150292-DAF
5230082-INF
5150305-DA
5150338-DPLA
5230066-DA
5150398-DA
5150306-1NF
5150307-INF
5153308-INF
5150309-INF
5160310-INF
5150311-INF
5150312-INF
5150313-INF
5150314-INF
5150315-INF
5150316-INF
5150317-INF
5150318-INF
5150319-INF

LAPTOP HP PAVILION 15-PO04LA

LAPTOP HP PAVILION 15-PO04LA

COMPUTADORAS HP ALL IN ONE 19-22051aG3R51AA
COMPUTADORAS HP ALL IN ONE 19-22051aG3R51AA
COMPUTADORAS HP ALL IN ONE 18-22051aG3R51AA
COMPUTADORAS HP ALL IN ONE 19-22051aG3R51AA
COMPUTADORAS HP ALL IN ONE 19-22051aG3R51AA
COMPUTADORA DE ESCRITORIO DELL ISPIRIDION
IMPRESORA LASER CANON MONOCROMATICA
COMPUTADORA DE ESCRITORIO HACER
IMPRESORA CANON MULTIFUNCIONAL
COMPUTADORA DE ESCRITORIO HACER
IMPRESORA CANON MULTIFUNCIONAL

PQTE SISTEMA SUMA NOMINA MICROCIP

SISTEMA CONTROL DE ACCESO PERSONAL EMPLEADOS
EQUIPO DE VIDEQ SPLITTER MANHATTA 177146
PLOTTER HP DESIGNJET T520

IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON 5760X 1440 DPI
DISCC DURO EXTERNO DE 6TB

IMPRESORA LASER MOD-SL-M40200ND

PC CHIA COMPAGNO FORMATO MT

PC CHIA COMPAGNO FORMATO MT

PC CHIA COMPAGNG FORMATO MT

PC CHIA COMPAGNO FORMATO MT

PC CHIA COMPAGNO FORMATO MT

PC CHIA COMPAGNO FORMATO MT

PC CHIA COMPAGNO FORMATO MT

PC CHIA COMPAGNO FORMATO MT

PC CHIA COMPAGNG FORMATO MT

PC CHIA COMPAGNC FORMATO MT

PC CHIA COMPAGNO FORMATO MT

PC CHIA COMPAGNC FORMATO MT

PC CHIA COMPAGNO FORMATO MT

PC CHIA COMPAGNO FORMATO MT

PN

o 0O O 0O O O C

4,272
932
2,349
1,305
2,349
1,305
6,524
8,120
3677
66,658
16,492
4,352
5,636
13.306
13,308
13,306
13,306
13,306
13,306
13,306
13,306
13.306
13,306
13,306
13,306
13,308
13,306




5150320-INF
5150321-INF
5150322-INF
5150323-INF
5150324-INF
5150325-INF
5150326-INF
5150327-INF
5150328-INF
5150329-INF
5150330-tNF
516033 1-INF
5150332-INF

 B1B0Z33-IMF

3150334-INF
5150336-INF
5150536-INF
5310340-INF
5310397-INF

5150398-DPLA

51S0001-DAF
5190002-DAF
5190063-DAF
5190004-DAF
5190C05-DAF
5120005-DAF
5190007-DAF
5£190008-DAF

5190009-DPLA
5190010-DPLA

5180011-DAF

5190012-JUR
5190013-DA
5190014-DA

{ &
©C CHIA COMPAGNO FORMATO MT 13,306
PC CHIA COMPAGNO FORMATC MT 13,306
PC CHIA COMPAGNO FORMATO MT 13,306
PC CHIA COMPAGNGO FORMATO MT 13,306
PC CHIA COMPAGNQO FORMATO MT 13,306
PC CHiA COMPAGNO FORMATC MT 13,306
PC CHIA COMPAGNG FORMATO MT 13,308
PC CHIA COMPAGNCQ FORMATO MT 12,308
PC CHIA COMPAGNQ FORMATO MT 13,308
PC CHIA COMPAGNC FORMATO MT 13,3086
PC CHIA COMPAGNO FORMATO MY 13,306
PC CHIA COMPAGNQ FORMATO MT 13,308
PC CHIA COMPAGNO FORMATO MT 13,306
C CHIA COMPAGNGC FORMATG MT 13,308
PC CHIA COMPAGNO FORMATO MT 13.306
PC CHIA COMPAGNO FORMATO MT 13,306

PC CHIA COMPAGNO FORMATO MT 13,308

KIT EQUIPO DE DISENO 3D CON SERVIDOR DELL

508,750
IMPRESORA 3D DUAL 110,020
MONITOR MARCA HACER MOD:V208HQL 5,791
CAMILLA DE RESCATE 1.265
EXTINTOR DE Co2 1322
EXTINTOR BAGDER HALATRON 2,948
EXTINTOR BAGDER HALATRCN 2,048
EXTINTOR BAGDER HALATRON 2,948
PORTA EXTINTGR CILINDRO VENTANA GDE 661
FCRTA EXTINTOR CILINDRO VENTANA GDE 651
PORTA EXTINTOR CILINDRC VENTANA GTE 661
ENGARGOLADORA PARA ARILLO METALICO 3471
GUILLOTINA 1,598
ARCHIVERO CCN CAJA FUERTE 2 GABETAS 4,736
GRABADORA DIGITAL SONY 4B 1,301

RADIOGRABADORA YES
RADIOGRABADORA YES

532
532




5190015-DA
5180016-INF
3190017-INF
5190018-INF
5180019-DAF
5190G20-INF
51Q0021-INF
5190022-INF
5190023-CAF
3190024-DAF
5120025-DAF
51%0026-DA
5180027-DA
5190028-DA
£100028-DA
5180030-DA
5150031-DA
5190032-DA
£190C33-DA
5190034-DA
5190035-DA
5180036-DA
5190037-DA
5196038-DA
519003¢-DA
5190040-DA
5190041-DA
5120042-DA
5190043-DA
5180044-0A
5190045-DA
5180046-DA
5190047-DA
5150048-DA

RADIOGRABADORA YES
MICROFONOS INALAMBRICOS
MICROFONOS INALAMBRICOS
MICROFONOS INALAMBRICOS
MICROFONOS INALAMBRICGS
MINUTE 4.5 EMPLEADOS
MINUTE 4.5 DOCENTES
SISTEMA DE CONTRGL CON HUELLA
DVR INTELIGENTE MARCA AVTECGH
DVR INTELIGENTE MARCA AVTECH
GRABADOA DE VOZ DIGITAL
SILLA DE VISITA

SILLA DE VISITA

SILLA DE VISITA

SILLA DE VISITA

SILLA DE VISITA

SILLA DE VISITA

SILLA DE VISITA

SILLA DE VISITA

SILLA DE VISITA

SILLA DE VISITA

SILLA DE VISITA

SILLA DE VISITA

SILLA DE VISITA

SILLA DE VISITA

SILLA DE VISITA

SILLA DE VISITA

SilLLA DE VISITA

SILLA BE VISITA

StLLA DE VISITA

SilLA DE VISITA

SiLLA DE VISITA

SILLA DE VISITA

SILLA DE VISITA




5190049-DA
519G350-DA
5190051-DA
5190052-DA
5190053-DA
5120054-DA
5190055-DA
5190058-DA
518C057-DA
5150058-DA
5180059-DA
5150060-DA
51900G61-DA
5190062-DA
5190063-DA
5139054-DA
5190065-0A
5160065-DA
5190087-DA
5180068-DA
5190069-DA
5150070-DAF
51600671-DAF
5180072-DAF
519007 3-DAF
£100074-DAF
5190675-DAF
5190076-DAF
7T 17879-80-81-DAF
5160082-FIN
5190083-FiN
5150243-DAF
5150245-DAF
5150246-DAF

Y
£

51900

SILLA DE VISITA

SILLA DE VISITA

SILLA DE VISITA

SILLA DE VISITA

SILLA DE VISITA

SILLA DE VISITA

SILLA DE VISITA

SILLA DE VISITA

SILLA DE VISITA

SILLA DE VISITA

SILLA DE VISITA

SILLA DE VISITA

SILLA DE VISITA

SILLA DE VISITA

SILLA DE VISITA

SILLA DE VISITA

SILLA DE VISITA

SILLA DE VISITA

SILLA DE VISITA

SILLA DE VISITA

SILLA DE VISITA
ESCRITORIO SECRETARIAL
ESCRITORIO SECRETARIAL
ESCRITORIO SECRETARIAL
ESCRITORIC SECRETARIAL
ESCRITORIO SECRETARIAL
ESCRITORIO SECRETARIAL
ESCRITORIO SECRETARIAL
MONITOR 8.5 PULGADAS
CAMARA DOMOPTZ P 150M
CAMARA DOMOPTZ 1P 150M
COMPUTADORA DE ESCRITCRIC DEL SER. CN-008MT5-64180-58-2 4QHB
COMPUTADORA DE ESCRITORIO DEL SER. CN-008MT5-64180-58-C-2T0DB
COMPUTADCRA DE ESCRITORIC DEL SER. CN-008MT5-64180-58-C-2-4QGB

580
480
680
3791 .
5286
5,286
5,286
5286
5,286
5286
5,286
22,099
22,040
22,040
12,502
12,502
12,502




5230003-DVYE
5230004-DVYE
5230005-DPLA
5230006-DVYE
5230007-DVYE
5230008-DVYE
5230009-DVYE
5230010-DVYE
5230011-DAF
5230064-DA
5230065-DA
5410001-REC
5410002-DAF
5410003-DAF
5410004-DAF
5690237-DA
5690238-DA
564001-DA
52100681-INF
569001-DA
5150374-INF
5150375-INF
5150376-INF
5150377-INF
5150378-INF
5150378-INF
5150380-INF
5150381-INF
5150382-INF
5150383-INF
5150384-INF
5150385-INF
5150386-INF
5150387-INF

KIT CAMARAS 600 TVL 36Y 24 LED

CAMARA NIKON

CAMARA NIKON

CAMARA NIKON

BACKPACK FOTSGRAF

TRIPIE VANTA

LEXAR MEMORIA

VCAM PRO HVR-VIN

BAFLE AMPLIFICADO 15"

CAMARA DIGITAL MARCA CANONMOD:POWERSHOTSX420
CAMARA DIGITAL MARCA CANONMOD:POWERSHOTSX420
SENTRA NISSAN MOD.2017 SER. 3N1AB7ADGHLG626999
URVAN NISSAN MOD.2017 SER. JN1BR6DS8HS011105
VERSA DRIVE MIT A/C MOD. 2017 SER:3N1CN7AD4HK386823
NP300 DOBLE CABINA S TM SEWR.3NBAD33A5HK818646 MOD 2017
TRITURADORA DE MATERIA ORGANICA

BIODIGESTOR DE 1300 LTS MOD:RP-1300

AIRE ACONDICIONADO FRIKKO 242C-16 AIRE 220VOL
EQUIPO DE VIDEOCONFERENCIA

PLANTA DE LUZ MARCA FGWILSON MOD:P33-3

NO BREAK MOD-PROLINE MARCA KOBLENZ

NO BREAK MOD-PROLINE MARCA KOBLENZ

NO BREAK MOD-PROLINE MARCA KOBLENZ

NO BREAK MOD-PROLINE MARCA KOBLENZ

NO BREAK MOD-PROLINE MARCA KOBLENZ

NO BREAK MOD-PROLINE MARCA KOBLENZ

NO BREAK MOD-PROLINE MARCA KOBLENZ

NO BREAK MOD-PROLINE MARCA KOBLENZ

NO BREAK MOD-PROLINE MARCA KOBLENZ

NO BREAK MOD-PROLINE MARCA KOBLENZ

NO BREAK MOD-PROLINE MARCA KOBLENZ

NO BREAK MOD-PROLINE MARCA KOBLENZ

NO BREAK MOD-PROLINE MARCA KOBLENZ

NO BREAK MOD-PROLINE MARCA KOBLENZ

19,227.00

e,
SR

SO OO O

8,875
6,875
159,716
303,955
115,459
177,128
37,422
10,969

119,038
300,269
2,127
2,127
2127
2,127
2127
2127
2,127
2127
2,127
2127
2,127
2,127
2127
2,127




5190084-DAF
5120017-DAF
52%0031-DPLA
5210032-DPLA
5210028-DA
5210029-DA
5210030-DA
5210001-INF
5210002-INF
521C003-INF
5210004-INF
5210005-REC
5210006-DA
5210007-DA
5210008-DA
5210009-DA
5210010-DVYE
5210011-INF
5210012-INF
5210013-INF
5210014-INF
5210015-INF
5210016-INF
5210017-INF
5210018-INF
5210019-REC
5210055-DA
5210056-DA
5210057-DA
5210058-DA
5210059-DA
5210060-DA

5230001-DVYE
5230002-DVYE

¢

BANNER DISPLAY MURQO PEGABLE MALETA RIGIDA 2.29X2.29
DESBRAZADORA RYOBY SER. EU16321D0551651
PANTALLA LED DE 80" SMART 4K MOD LC-60N7000U
PANTALLA LED DE 80" SMART 4K MOD L.C-80N7000U
PANTALLA LED DE 55" SMART 4K MARCA-HISENSE MOD-55H7B
SISTEMA DE AUDIO ALTA DIFINICION VIDEOCONFERENCIAS
SISTEMA DE AUDIO ALTA DIFINICION VIDEOCONFERENCIAS
TELEVISOR MARCA SONY MOD. KDL-70R550 SERIE S01-67023307
TELEVISOR MARCA SONY MOD. KDL-70R550 SERIE 501-67023217
TELEVISOR MARCA SONY MCD. KDL-70R550 SERIE S01-67022568G
TELEVISOR MARCA SONY MOD. KDL-70R550 SERIE S01-67018009
PROYECTOR SERIE P 5000 LUMENES

PROYECTOR SERIE P 5000 LUMENES

PROYECTOR SERIE P 5000 LUMENES

PROYECTCR SERIE P 5000 LUMENES

PROYECTOR SERIE P 5000 LUMENES

PROYECTOR SERIE P 5000 LUMENES

PANTALLA MANUAL BOXLIGHT 2.13X2.13 M.M. (105)

PANTALLA MANUAL BOXLIGHT 2.13X2.43 M.M. (105

PANTALLA MANUAL BOXLIGHT 2.13X2.13 M.M. (105"

PANTALLA MANUAL BOXLIGHT 2.13X2.13 M.M. (1059

PANTALLA MANUAL BOXLIGHT 2.13X2.13 M.M. (105"

PANTALLA MANUAL BOXLIGHT 2.13X2.13 M.M. (105}

PANTALLA MANUAL BOXLIGHT 2.13X2.13 M.M. (105"

PANTALLA MANUAL BOXLIGHT 2.13X2.13 M.M. (105"

PANTALLA MANUAL BOXLIGHT 2.13X2.13 M.M. (105"

CANON CON BASE A TECHO CON SISTEMA DE CABLE

CANON CON BASE A TECHO CON SISTEMA DE CABLE
PROYECTOR DLP VIEW SONIG PJD5155

PROYECTOR DLP VIEW SONIG PJD5155

PROYECTOR DLP VIEW SONIG PJD5155

PROYECTOR DLP VIEW SONIG PJD5155

KIT CAMARAS 600 TVL 36 Y 24 LED

KIT CAMARAS 800 TVL 36 Y 24 LED

9,013
4,234
20,754
20,754
14,625
8,775
8,775

OOOOOOOO‘DOOOOOOOOOO

11,183
11,183
10,656
10,656
10,656
10,656

-0




5150388-INF
5670001-DA
5670002-DA
5690001-DAF
5690002-INF
5210028-INF
5210028-INF
5210030-INF
5210031-INF
5210032-INF
5210033-INF
5210034-INF
5210035-INF
5210038-INF
5210037-INF
5210038-INF
5210039-INF
5210040-INF
521004 1-INF
5210042-INF
5210043-INF
5210044-INF
5210045-INF
5210046-iNF
210047-JUR
5210048-JUR
5970001-INF
5370002-INF

529001-02/DPLA

o~
N

NQ BREAK MOD-PROLINE MARCA KOBLENZ
SOLDADORA DE MICRO ALAMBRE MOD: SOLMG MARCA MIKELE
CORTADORA DE PLASMA MARCA MIKELE MOD-CTP-40
SISTEMA ELECTROMECANICO P/PTAR DE 40 m3
MULTIMETRO DIGITAL 28%/FVF/FLUKE
DUXBURY TRADUCTCR BRAILLE SERIE 12243
LECTOR DE PANTALLA JAWS PRO SERIE 605555

ILECTOR DE PANTALLA JAWS PRO SERIE 605555
LECTOR DE PANTALLA JAWS PRO SERIE 605555
LECTOR DE PANTALLA JAWS PRO SERIE 805555
LECTOR DE PANTALLA JAWS PRO SERIE 6056555
MOUSE ESPECIAL P/ DISCAPACIDAD MOTORA SERIE GID500100023
MOUSE ESPECIAL F/ DISCAPACIDAD MOTORA SERIE GID500100023
MOUSE ESPECIAL P/ DISCAPACIDAD MOTORA SERIE GID500100023
MOUSE ESPECIAL P/ DISCAPACIDAD MOTORA SERIE GID500100023
MOUSE ESPECIAL P/ DISCAPACIDAD MOTORA SERIE GID500100023
SOFTWARE AMPLIFICADCR SUPERNOVA SERIE 034L.54D53235202
SOFTWARE AMPLIFICADOR SUPERNOVA SERIE 0341.54D53235202
SOFTWARE AMPLIFICADOR SUPERNOVA SERIE 034L54D53235202
SOFTWARE AMPLIFICADOR SUPERNOVA SERIE 034L.54D53235202
SOFTWARE AMPLIFICADOR SUPERNOVA SERIE 0341.54D53235202
SOFWER DRAGON NATURAL

SOFWER DRAGON NATURAL

SOFWER DRAGON NATURAL

SOFWER DRAGON NATURAL

SCOFWER DRAGON NATURAL

LICENCIAMIENTO DE SOFTWERT ESPECIALIZADO 3D

PAQUETE DE LICENCIAS VIRTUALIZACION DE ESCRITORIO

3 ELIFICIOS AULAS MOVILES

2,127
55,836
51,509
150,884
6,626
9,179
10,647
10,647
10,647
10,647
10,647
2,435
2,436
2,436
2,436
2,436
8,039
8,039
8,039
6,039
B.039
11,020
14020
11020
11,020
11,020
225,000
149,150
1,094,226
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